АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2018 г.                                                                      № 28
Об оплате труда работников

Администрации Вязовского

 сельского поселения.
        На основании   Конституции Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих при принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Администрации Волгоградской области от 29.02.2016 года  № 64-п  «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2016 год», постановления главы  Администрации  Волгоградской  области от 27.11.2017г. № 612-п «Об индексации  размеров окладов(должностных окладов) ставок  заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», статьи 1 Закона от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ О МРОТ, руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Положением   об Администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание, денежное содержание выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности не отнесенных к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Вязовского сельского поселения .

      ( Приложение № 1,2)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё  действие на отношения, возникшие с 01.05.2018 года.
3. Постановление Главы Вязовского сельского поселения № 1 от 09.01.2018 года, считать утратившим силу.

Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района                                                              А.И. Хвастунова.

                                              Приложение № 1
              к Постановлению

                                                         Главы Вязовского

сельского    поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 04.05.2018 года № 28
ШТАТНОЕ РАПИСАНИЕ

Администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района

	№
	Должность
	Оклад
( руб.)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение

	1
	Глава поселения
	9940
	2,5
	33%

Муниципальные служащие

	№

	Должность
	Оклад
( руб.)
	Классный чин ( руб.)
	Выслуга
	Особые условия
	Премия.

	1.
	Ведущий специалист
	5784
	1667
	30 %
	70%
	33%

Приложение № 2
              к Постановлению

                                                         Главы Вязовского

сельского    поселения Еланского   муниципального района Волгоградской области  от 04.05.2018 года № 28
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области .

	№

	Должность
	Оклад

( руб.)
	Выслуга

(руб.)
	Сложность

( руб.)
	Премия

( руб.)
	За ненормированный  рабочий день

 ( руб.)
	Доплата

( руб.)

до МРОТ

	1.
	Специалист 2 категории

( по земельным вопросам)

0,5
	2369
	25%

592
	80%

1895
	33%

782

	2.
	Специалист 2 категории
	4738
	25 %

1185
	75 %

3554
	33%

1564

	122

	3.
	Специалист 2 категории

( электро-газовое хозяйство)

	4738
	10%

474
	75%

3554
	33 %

1564

	833

	4.
	Гл. бухгалтер

	5877
	25%

1469
	106 %

6230
	33%

1939

	5.
	Специалист 2 категории (бухгалтер)
	4738
	20%

948
	75%

3554
	33%

1564

	359

	6.
	Специалист 2 категории (бухгалтер- кассир)
	4738
	30%

1421
	75%

3554
	33%

1564

	7.
	Водитель автомобиля

	4002
	30%

1201
	60%

2401
	33%

1321
	50%

2001
	237

	8.
	Рабочий по уборке помещений 0,5 ед.
	1876
	30%

563
	---
	33%

619

	2524